РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2017                                                                                                        №153

ст. Николаевская

О внесении изменения
в постановление Администрации
Николаевского сельского поселения
от 28.04.2015г. № 97
     В целях приведения нормативного правового акта Николаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Николаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Николаевского сельского поселения от 28.04.2015г. № 97 «Об утверждении  Положения о порядке управления средствами на едином счете бюджета Николаевского сельского поселения Константиновского района» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Николаевского сельского поселения                           А.С.Варламов